

# PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

## ZMĚNOVÝ LIST č. 41

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel <b>KONSIT a.s.</b>	
Název změnového listu:	VZT V SO.01_1PP	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byl investor upozorněn, že dle PD v části So.01_1.PP chybí rozvod vzduchotechniky. Tato chyba byla generálním projektantem uznána a opravena, následně doplněna do PD a VV.	
Technické řešení změny:	Doplnění rozvodů VZT	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –	PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	<b>96.379Kč bez DPH</b>	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / <del>NE</del> ANO / <del>NE</del>
<b>Zdůvodnění dopadu do termínu:</b>		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 13.9.2021	jméno: Pavel Pohořalý
Vyjádření projektanta:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 13.9.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / <del>nesouhlasí</del>	
	dne: 23.5.21	jméno: Ing. Pavel Richter
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje	
	dne: 9/9/2021	jméno: Ing. Jaroslav Novák

## Položkový rozpočet

S:	2018_010	PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYC
O:	SO 01	PAVILON 36
R:	D.1.4.3	ZL41 - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ-REVIZE 4-POUZE 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 02</b>		<b>Ventilátory</b>				<b>19 080,00</b>
1	02008	Diagonální ventilátor d160 mm; Q=350 m3/h; P=80 Pa; 53 W; 0.21 A; 230 V; 2.7 kg včetně pružných spojek	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
2	02009	Diagonální ventilátor d160 mm; Q=350 m3/h; P=80 Pa; 53 W; 0.21 A; 230 V; 2.7 kg včetně pružných spojek	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
3	02010	Diagonální ventilátor d100 mm; Q=50 m3/h; P=50 Pa; 18 W; 0.17 A; 230 V; 2 kg včetně pružných spojek	ks	1,00000	4 080,00	4 080,00
<b>Díl: 03</b>		<b>Potrubiční elementy</b>				<b>543,00</b>
4	03004	Zpětná klapka kruhová vsuvná d100 mm, pozink. plech	ks	1,00000	235,00	235,00
5	03010	Vnější záslepka d100 mm s odvodem kondenzátu DN 20	ks	1,00000	308,00	308,00
<b>Díl: 04</b>		<b>Distribuční elementy</b>				<b>780,00</b>
6	04011	Odvodní kovová mřížka jednořadá na kruhové potrubí 400x100 mm. provedení RAL	ks	1,00000	780,00	780,00
<b>Díl: 05</b>		<b>Ostatní elementy</b>				<b>25 266,00</b>
7	05006	Krycí mřížka d180 mm, provedení RAL v barvě stěny	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
8	05008	Krycí mřížka d100 mm, pozink. plech	ks	2,00000	460,00	920,00
9	05010	Požární stěnový uzávěr 200x300 mm se servopohonem	ks	2,00000	10 673,00	21 346,00
<b>Díl: 07</b>		<b>Koncové elementy</b>				<b>3 000,00</b>
10	07007	Protidešťová žaluzie se sítí proti hmyzu d180 mm, provedení RAL v barvě fasády	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
<b>Díl: 09</b>		<b>Potrubi</b>				<b>7 990,00</b>
11	09060	Potrubi VZT spiro sk.I. d100 mm včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.	m	6,00000	190,00	1 140,00
12	09063	Potrubi VZT spiro sk.I. d180 mm včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.	m	25,00000	274,00	6 850,00
<b>Díl: 10</b>		<b>Izolace</b>				<b>1 440,00</b>
13	10001	Izolace ze syntetického kaučuku, tl. 19 mm, samolepicí role	m2	4,00000	360,00	1 440,00
<b>Díl: 11</b>		<b>Ostatní</b>				<b>38 280,00</b>
14	06020	Montáž zařízení a potrubí VZT a CHL	hod	32,00000	655,00	20 960,00
15	11001	Vyložkování stávajícího komínu pro odvod vzduchu ze suterénu	ks	1,00000	17 320,00	17 320,00
<b>Celkem</b>						<b>96 379,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání